
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CODROIPO 
Via Friuli, 14 – 33033   CODROIPO (UD)                            

 Tel. 0432-824559 

C.F. 94127120304   -  codice univoco fatturazione elettronica  UFCQXX 

sito: www.iccodroipo.edu.it    e-mail: UDIC849001@istruzione.it   PEC : UDIC849001@pec.istruzione.it    

 

Prot. Vedi segnatura        Codroipo, 03 luglio 2023 

Al DSGA 

Sig.ra Isabella Zamarian 

Al Coordinatore Progetti Internazionali Erasmus+ 

Prof.ssa Lucia Schilter 

All’Albo 

 

Oggetto: Graduatoria definitiva relativa alla partecipazione del personale scolastico alla 

formazione all’estero nell’ambito del progetto europeo KA1 121-SCH – Programma Erasmus+ - 

Convenzione n. 2021-1-IT02-KA121-SCH-000011891 – CUP I89T21015730005 

PERIODO DI MOBILITA’: Luglio – Agosto 2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la comunicazione prot. n. 2882 del 19/0372021 a mezzo PEC dell’Agenzia Nazionale 

Erasmus+ INDIRE circa l’approvazione del progetto KA1 presentato dall’IC di 

Codroipo, come altresì da graduatoria pubblicata sul sito ufficiale del programma 

Erasmus+, pubblicata nella stessa data; 

VISTA la convenzione n. 2021-1-IT02-KA121-SCH-000011891 prot. n. 5936 del 

25/02/2022 sottoscritta tra l’Agenzia Nazionale INDIRE e l’Istituto Comprensivo di 

Codroipo, prot. n. 3417 del 25/02/2022; 

CONSIDERATO  che per la realizzazione del progetto è necessario selezionare dei partecipanti tra i 

docenti e personale amministrativo, finalizzato a sostenere lo sviluppo professionale 

attraverso la partecipazione ad attività di job shadowing e corsi di formazione; 

CONSIDERATO che il progetto si integra con gli obiettivi e le strategie individuati dall’Istituto 

all’interno del Piano triennale dell’Offerta Formativa e del Piano di sviluppo europeo 

in vista del miglioramento continuo; 

VISTA la circolare n. 167 del 21/06/2023 di avviso di pubblicazione del bando di selezione 

delle candidature; 

VISTO il bando di selezione del personale interno per la partecipazione alla formazione 

all’estero prot. n. 9988 IV.5 del 21/06/2023; 

VISTO l’atto di nomina della Commissione giudicatrice, prot. n. 11297 del 18/07/2022; 
 

TENUTO CONTO  dell’esame delle candidature pervenute e delle valutazioni espresse dalla 
commissione giudicatrice inserite nel verbale n. 10382 del 28/06/2023 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 10464 del 
29/06/2023; 

VISTA la mancanza di reclami avverso la graduatoria suddetta; 

UDIC849001 - A9XV9KU - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010618 - 03/07/2023 - IV.5 - U

http://www.iccodroipo.edu.it/
mailto:UDIC849001@istruzione.it


 
DECRETA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul sito dell’Istituzione Scolastica, della graduatoria definitiva del personale 
scolastico interessato al progetto mobilità Erasmus+ periodo Luglio – Agosto 2023. 
Avverso a tale provvedimento sarà possibile esperire il ricorso al TAR o il ricorso straordinario al Capo dello 
Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. Il presente provvedimento viene 
pubblicato all'Albo dell’Istituto. 
 

DOCENTI SCUOLA DELL’INFANZIA: Nessuna candidatura pervenuta 

 

DOCENTI SCUOLA PRIMARIA 

COGNOME NOME RUOLO ESITO PUNTI PAESE DI 

DESTINAZIONE 

ATTIVITA’ 

BEGOLO DUNIA docente 

primaria 

Ammessa 23 Grecia Corso  

PENNETTA DAJANA docente 
primaria 

Ammessa  21 Spagna Corso  

BENVENUTO DONATELLA docente 
primaria 

Ammessa 20 Spagna Corso  

SANTORO MICHELA Docente 
primaria 

Ammessa 18 Spagna Corso 

TONEGUZZO  LIVIANA Docente 
primaria 

Ammessa 17 Spagna Corso 

SEGANTIN GINEVRA Docente 
primaria 

Ammessa 16 Spagna Corso 

 

DOCENTI SCUOLA SECONDARIA 

COGNOME NOME RUOLO ESITO PUNTI PAESE DI 

DESTINAZIONE 

ATTIVITA’ 

BROI MERY docente 
secondaria 

Ammessa 20 Irlanda Corso 

MIZZAU MANUELA docente 
secondaria 

Ammessa 18 Irlanda Corso  

VESCA  ANTONELLA docente 
secondaria 

Ammessa 17 Irlanda Corso  

DAL LAGO  KETTY docente 
secondaria 

Ammessa 14 Irlanda Corso 
 

DELLA 
VEDOVA 

DANIELE docente 
secondaria 

Ammesso 14 Irlanda Corso 
 

LEPORE MARCO docente 
secondaria 

Ammesso 14 Portogallo Corso  

 

ATA 

COGNOME NOME RUOLO ESITO PUNTI PAESE DI 
DESTINAZIONE 

ATTIVITA’ 

BERTOLUTTI MONICA Amm.va Ammessa 8 Spagna Corso 
 

BATTAINO GIULIA Amm.na Ammessa 5 Spagna Corso 
 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO      

Erminia Salvador 

UDIC849001 - A9XV9KU - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010618 - 03/07/2023 - IV.5 - U


		2023-07-03T10:11:08+0000
	SALVADOR ERMINIA




